Республикrе Цrегат Ирыстон - Аланийы
Горrетгrерон муниципалон районы бьmrеттон

хиуъmаффrейады администраци
УЫНАФФJ.Е

Администрация местного самоуправления
Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия - Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « og » (() 202з г.
----

с. Октябрьское

Об установлении срока начала отопительного сезона
в 2023-2024 годах на территории Пригородного района

Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 26.09.2008 года № 224 «Об утверждении

среднемесячных норм расхода природного газа, потребляемого населением
при отсутствии приборов учёта», в соответствии с Правилами
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011

№354 постановляю:
1.У становить срок начала отопительного сезона в Пригородном

районе РСО-Алания в 2023-2024гг - с 11 октября 2023 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Фидиуаг» и на официальном сайте АМС Пригородного муниципального

района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Р.А. Есиев